
č. j.  Si 10/2020-13   

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 10/2020 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Marcela Kuchařová 

DNE:  20. 1. 2020   

 

 

Poskytnutí informace  

 

Vážený pane, 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 16. 1. 2020 prostřednictvím e-mailové 
schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je zaslání 
informací, a to v listinné podobě a bezplatně, v následujícím rozsahu: 

1. Rozvrh práce soudu na rok 2020; 

2. Výkazy o trestní agendě, výkazy o vazbách, výkazy o podmíněném propuštění a výkazy o stížnostech za roky 
2017, 2018 a 2019; 

3. Jmenný seznam soudců, přísedících, asistentů, vyšších soudních úředníků a čekatelů v rozsahu – jméno, 
příjmení, titul, zastávaná funkce, vznik funkce, rok narození, to vše v aktuálním stavu; 

4. Výpis z elektronického informačního systému (lustrum) o mé osobě v rozsahu – spisová značka, pověřený 
soudce, předmět řízení, účastníci, stav řízení, ev. právní moc. 

K bodu 1. žádosti Vám v souladu s § 6 odst. 1 InfZ, podle kterého pokud žádost o poskytnutí 
informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi 
dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, 
zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází, sděluji, že požadovaný dokument je 
zveřejněn na internetových stránkách Krajského soudu v Plzni v sekci Rozvrh práce/2020. 

K bodu 2. žádosti Vám v souladu se shora citovaným ustanovením § 6 odst. 1 InfZ sděluji, že 
požadované dokumenty povinného subjektu, vyjma Výkazů o podmíněném propuštění, jsou 
zveřejněny na webových stránkách justice: www.justice.cz, E-SLUŽBY A INFOSERVIS/E-
JUSTICE/INFODATA/Statistika a výkaznictví/Výkazy soudů a státních zastupitelství. V horní 
části Výkazy soudů a státních zastupitelství je pak potřeba vyplnit název příslušného výkazu, 
organizaci a časové období. 

Pro Vaši informaci dále uvádím, že Výkaz o podmíněném propuštění není ze strany Krajského 
soudu v Plzni vyhotovován. Výkazy vyhotovují okresní soudy, v jejichž obvodu se nacházejí 
věznice (Okresní soud Plzeň – město - Věznice Plzeň, Okresní soud v Karlových Varech - 
Věznice Ostrov a Okresní soud v Sokolově - Věznice Kynšperk nad Ohří a Věznice Horní 
Slavkov). 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz
http://www.justice.cz/


 2  Si 10/2020 
 

 

Tímto považuji Vaši žádost, pokud jde o body č. 1. a 2., odkazem na již zveřejněnou informaci za 
vyřízenou. 

O zbývajících bodech Vaší žádosti bude rozhodnuto v zákonné patnáctidenní lhůtě.  

S pozdravem 

 

Marcela Kuchařová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 
 
 
 


